
KLASA: 402-01/25-02/1
URBROJ: 2170-20-03-02/10-25-10
Dražice, 08. prosinca 2025.

Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(Narodne novine broj 83/22.) i članka 21. stavak 1. Pravilnika o sufinanciranju programa 
javnih potreba Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ 77/25.) te članka 46. 
stavak 1. točka 3. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ 59/23 i 82/25.)  
općinski načelnik donosi

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstva za javne potrebe u području kulture u 

2026. godini

I.
Ovom se Odlukom odobrava dodjela financijskih sredstava za programe javnih potreba u 
kulturi Općine Jelenje za 2026. godinu sukladno Javnom pozivu za predlaganje javnih 
potreba u kulturi Općine Jelenje za 2026. godini, KLASA: 402-01/25-02/1, URBROJ: 2170-
20-03-02/10-25-2 od 21. listopada 2025. objavljenom na mrežnim stranicama Općine Jelenje 
na sljedeći način:

 
Naziv udruge Naziv projekta IZNOS EURA

JELENSKE MAŠKARE MAŠKARE 2026. 3.000,00 EUR 

UDRUGA MARGARETA CRO ART “MOJOJ GROBNIŠĆINI” 1.800,00 EUR

OGRANAK MATICE HRVATSKE U JELENJU  „BUDUĆI KRAJOLICI” 1.500,00 EUR

OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE I GROBNIČKIH 
TRADICIJA

KUD „ZVIR“ Jelenje
RAZVOJ KULTURNE I VOKALNE TRADICIJE 
GROBNIČKOG I ISTARSKOG MELOSA

9.700,00 EUR 

UKUPNO 16.000,00 EUR

II.
S korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva na temelju ove Odluke, Općina 
Jelenje sklopit će ugovor o financiranju.



III.

Protiv ove Odluke može se podnijeti pisani prigovor u roku od osam dana od dana javne 
objave ove Odluke na službenim mrežnim stranicama Općine Jelenje, www.jelenje.hr.

Prigovor se podnosi načelniku Općine Jelenje putem Jedinstvenog upravnog odjela na e-
mail adresu maja@jelenje.hr.
Načelnik Općine Jelenje je dužan odgovoriti na prigovor u roku od 30 dana od dana 
podnošenja prigovora.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će se na službenim mrežnim stranicama 
Općine Jelenje www.jelenje.hr

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc.oec.

Dostaviti:
- Pismohrana
- Mrežne stranice Općine Jelenje www.jelenje.hr

mailto:maja@jelenje.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-09T09:09:16+0100
	Općina Jelenje
	Robert Marčelja
	Ovjera dokumenta




